UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PET ENGENHARIA AGRÍCOLA

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 9/2019/PET/PRG/UFLA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGAMA DE EDUCAÇÃO

TUTORIAL EM ENGENHARIA AGRÍCOLA – PET Engenharia Agrícola

O Programa de Educação Tutorial do Curso de Engenharia Agrícola (PET Engenharia

Agrícola) torna público o resultado preliminar do processo seletivo 20191 – Edital Nº 9,

de 29 de abril de 2019. O PET Engenharia Agrícola parabeniza ao(s) aprovado(s) e

agradece a todos pela participação. O resultado pode ser apreciado no quadro abaixo:

Matrícula Classificação Situação Condição

201820166 1º Aprovado Bolsista

201810495 2º Aprovado Bolsista

201820168 3º Aprovado Bolsista

201820169 4° Aprovado Bolsista

* O(s) aprovado(s) deverão aguardar a publicação do resultado final.

* As notas finais do processo seletivo encontram-se disponíveis para consulta com o tutor

do PET Engenharia Agrícola, Mirléia Aparecida de Carvalho. Para maiores informações,

entrar em contato com o PET Engenharia Agrícola, através do e-mail

gestaopetagricola@gmail.com.

Lavras, 16 de maio de 2019.

mailto:gestaopetagricola@gmail.com
mailto:gestaopetagricola@gmail.com